АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2013

    №  494

О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района  № 322
от 23.03.2012 года «Об утверждении перечня
земельных участков, предназначенных  для предоставления
в собственность бесплатно гражданам,
имеющих трех и более детей
на территории Суровикинского муниципального района»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 16.12.2011 N 2272-ОД"О порядке предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно и установлении предельных размеров таких земельных участков", Уставом Суровикинского муниципального образования, рассмотрев постановления администрации Суровикинского муниципального района от 15.03.2013 года № 361, от 19.03.2013 года № 378, № 379, № 380, № 381, № 382, № 383, № 384, № 385, № 386, № 400, № 387, № 388, № 389, № 401, № 390, № 391, № 392, № 393, № 394, № 395, № 396, № 397, № 398, № 399,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района № 322 от 23.03.2012 года «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на территории Суровикинского муниципального района», изменения, изложив перечень земельных участков предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Суровикинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением в новой редакции согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района  Божко А.П.

3. 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Заря»  и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района.

Глава Суровикинского
муниципального района

И.А. Шульц
Приложение

к постановлению главы

Суровикинского муници -

пального района

от 01.04.2013года № 494
	№ п/п
	местоположените (адрес) ЗУ
	кадастровый номер
	площадь кв.м.
	вид разрешенного использования

	1
	г. Суровикино ул. Березовая,89
	34:30:160005:7716
	900
	ИЖС

	2
	г. Суровикино ул. Березовая,91
	34:30:160005:7717
	900
	ИЖС

	3
	г. Суровикино ул. Березовая,93
	34:30:160005:7740
	900
	ИЖС

	4
	г. Суровикино ул. Березовая,95
	34:30:160005:7718
	900
	ИЖС

	5
	г. Суровикино ул. Березовая,97
	34:30:160005:7723
	900
	ИЖС

	6
	г. Суровикино ул. Березовая,99
	34:30:160005:7719
	900
	ИЖС

	7
	г. Суровикино ул. Береговая,96
	34:30:160005:7730
	840
	ИЖС

	8
	г. Суровикино ул. Береговая,116
	34:30:160005:7738
	900
	ИЖС

	9
	г. Суровикино ул. Береговая,121
	34:30:160005:7722
	900
	ИЖС